noftram ad Mandatum noftrum miflam plenius eft compertum. Nos pro
eo quod Hsereditas quss fuit prasdictas Comitiflb & Anteceflorum fuorum
& veftrorum Comitum Devon, ad vos jure defcendit Hsereditario, & Hse-
reditatem illam tenetis in prasfenti : Volentes tarn noftro & Regni noftri

quam veftro honori profpicere in hac parte, Volumus St vobis mandamus
rogando quatenus nomen fit honorem Comitis aflumetis : Vos Comitem De*
von. he' de csetero nominari : Scientes, quod vobis dictum Feodum annua-
tim folvi faciemus prout Antecefloribus veftris Comitibus Devon lblvi con*

fuevit. Tefte Rege apud Novum Caftrum fuper Tynam, 2 a Feb.

And after this the King fent a Mandamus to the Sheriff of Devon,
charging him, Clauf 0. E. 3. m 35. in dorfo,Quod tarn inComitatu tuo quam
in aliis locis £t Balliva tua faciatis publican', quod omnes de castero praefa-

tum Hugonem Comitem Devon nominent.

And ClzuS. p. E. 3. m 3 a. intus, the Morrow after the King fent to the

Treasurer and Barons of the Exchequer, that from thence forward they

fhould caufe the faid Sum of 1 8 1. 06 s. 08 d. to be yearly faid according-

ly as his Ancejiors had received it nomine comitis.

In lib. Extract. Reliviorum in Sccio ex parte Rem' Thefrii Fol. 364. a

Mich. Fines de Anno E. 3. Hugo Courtenay Fratcr St Hxres Roberti de

Courtenay dat. Domini Regi 1 s - pro Relivio fuo, viz. pro Manerio de More-
ton, cum pertinentiis in Comitatu Devon, quod dictus Robertus tenuit die

quo obiit per fervitium dimidii Feodi militis.

It affleareth that this Robert had a Son, by Efch. 12. R. 2. N°. 14.

Juratores dicunt quod Willielmus Filius Robeiti Courtenay 8t Johannes quae

fuit uxor Roberti de Courtenay defunctae quae tenuit Manerium de South-

leigh &t Faireway, 8t quod prxdi&us Willielmus infra . setatem ct in Cufto-

dia diu exiftens tenuit, £tc. Et obiit fine Haerede de corpore fuo exeunte 8t

quod praedictum Manerium virtute conceflionis, £tc. remanet. Margaretae

quae fuit uxor Hngonis de Courtenay nuper Comitis Exon pro vita fua.

In 4 Ed. 3. Hugh de Courtenay, 1 Earl of Devon, founded a Chauntry

at Newton-Popleford ; Et Rex conceffit Breve fuum ad quod dampnum,
Dile&o St fideli fuo Hugoni de Courtenay ad inquirendum quod dampnum
erit fi Rex concedat ei quod unum mefluagium, Stc. poflit concedere m
Newton-Popleford cuidam Capellano ibidem pro bono ftatu fuo, St animabus

Alienorae de Courtenay, matris fu^e, St Philippi de Courtenay fratris fui, SC

aliorum Anteceflorum fuorum ; St Juratores dicunt quod non eft ad damp-
num Regis, fed quod cidem Hugoni delcendebat jure Haereditario a dicta